
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Nuda ve škole a nuda doma
Jazyk práce: čeština

Student: Petra Kurcová
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie a speciální pedagogika

Vedoucí / školitel: doc. PhDr. Pavelková Isabella, CSc.
Oponent(i): Mgr. Lukášová Hana

Předseda komise: doc. PhDr. Lenka Hříbková, CSc.
Členové komise: PhDr. Miroslav Rendl, CSc.

PhDr. Ida Viktorová, Ph.D.

Datum obhajoby: 19.06.2013
Průběh obhajoby: Studentka představila cíl, postup výzkumu a hlavní výsledky své práce. 

Tématem byla nuda pociťovaná dětmi ve škole, částečně i doma.
Metodou sběru dat byly pozorování ve škole, rozbor záznamů i rozbor
hodin (didakticky a s ohledem na činnosti žáků), Robinsonova
kategorizace pro projevy nudy, dotazníky.

Vedoucí i oponentka práce představily své posudky.

Následovala diskuse, která se týkala zejména nedůsledných citací,
problémů s šíří tématu a množstvím metod, otázek, které výzkum nabídl a
nebylo možné se jim věnovat ve výzkumu více (pohled učitele), přílohy a
jejich podoby (např. záznamy pozorování, které nejsou součástí práce),
Postupu práce sběru a analýzy dat. 

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

doc. PhDr. Lenka Hříbková, CSc.


